●ﾊﾟｯﾄﾞ径　φ10～φ200 まで対応
(φ120以上のｻｲｽﾞはｵｰﾀﾞｰﾒｲﾄﾞになります。外形等お問合せ下さい。)
●ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ採用、ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ内蔵
●ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ構造により吸着面が斜めのﾜｰｸに最適
●首振りﾀｲﾌﾟ
① ②  ③ ④ ⑤
① 真空取出口 　ゴム単品については、パッドTPUシリーズをご参照ください。
T:縦 Y:横 U:首振りﾀｲﾌﾟ TPUｼﾘｰｽﾞ

TNAPUシリーズ
□特徴
□スプリング内蔵金具付型式表示方法
28
23
30.5
23
TNAPUT/YSB-15-15
重量(g)
25
25
25.5
28
68.5
75.5
88
25.5
TNAPUT/YSB-15-10
TNAPUT/YSB-10-3
TNAPUT/YSB-10-10
型式
87
□外形図
TNAPUT/YSB-10-15
TNAPUT/YSB-15-3
□寸法表
FD
67.5
74.5
23
- 38 -
23
30.5
G
17
17
24.5
17
17
24.5
9
G F
DE
1
8
.5
9
B
C
φA
φ1.8
30°
3
8
M5X0.8
12H
M8X0.75
10H
12H
M5X0.8
11 14
φ6φ5
(mm）
・φ20/25/30/35 A Ｂ C D E F G 重量(g)
20 9 2 90 6 36 28 88.5
20 9 2 99 15 36 28 93.5
20 9 2 136 30 58 50 118.5
25 9.5 2.5 90.5 6 36 28 88.5
25 9.5 2.5 99.5 15 36 28 93.5
25 9.5 2.5 136.5 30 58 50 118.5
30 10 2 91 6 36 28 93.5
30 10 2 100 15 36 28 98.5
30 10 2 137 30 58 50 123.5
35 11 3 92 6 36 28 94
35 11 3 101 15 36 28 99
35 11 3 138 30 58 50 124
継手質量(g) 竹の子継手: 1.5
ﾜﾝﾀｯﾁ継手: 4.5
・φ40/50
(mm）
A Ｂ C D E F G 重量(g)
TNAPUT/YSB-40-6 40 11 3 98 6 36 28 123
TNAPUT/YSB-40-15 40 11 3 107 15 36 28 128
TNAPUT/YSB-40-30 40 11 3 144 30 58 50 153
TNAPUT/YSB-50-6 50 12 4 99 6 36 28 124
TNAPUT/YSB-50-15 50 12 4 108 15 36 28 129
TNAPUT/YSB-50-30 50 12 4 145 30 58 50 154
継手質量(g) 竹の子継手: 1.5
ﾜﾝﾀｯﾁ継手: 4.5
・φ60/80/100
(mm）